
K _, .V.,mramuwe'! „,kieraru !,
,] m S T)

A

, * luz-Gaj &
” l ”rr-d &

_

A ”" *H”: 1 ~.: „>./(› "" " lowicz:!

Zarządzenie nr 0050....6.8...2020
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia „52.92.2020 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego z jednoczesną
sprzedażą prawa wlasności ułamkowej części gruntu w formie przetargu ustnego
nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z póżn. zm.), art. 35 ust1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku. poz. 65
t.j.), oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLVII/359/98 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia
18 czerwca 1998 roku w sprawie: określenia kierunków polityki Gminy Miasta Będzina
w zakresie gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości oraz zasad nabycia, zbycia
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy
lata, z późniejszymi zmianami

zarządzam:

5 1

Przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu lokal mieszkalny stanowiący wlasnosc
Gminy Będzin wraz z jednoczesną sprzedażą prawa wlasności ułamkowej części gruntu,
wymieniony w zalączniku do niniejszego Zarządzenia stanowiącym jego integralną część.

52
1. Oglosić wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży obejmujący lokale
mieszkalne opisane w zalączniku do niniejszego zarządzenia.
2. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Będzinie na okres 21 dni, licząc od dnia wywieszenia wykazu oraz na stronach
internetowych Urzędu Miejskiego w Będzinie. Informację (: wywieszeniu niniejszego
wykazu podaje się do publicznejwiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

53
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieszkaniowej.

54
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up Fri—„wd ma Miasta RM,-ina
WICEFR , . DENT MlASlA

A nela lelzuu/skałnck-u
WICEI'R: "~MM ' '; VllAŚTA

l
An „niunka

~ w N ' K SEKRET MIAST]



Załącznik nr l
do Zarządzenia Nr 0050522020

Prezydenta Miasta Będzina
z dnia „5:9.52020 r.

WYKAZNIERUCHOMOŚCI—WYKAZ LOKALIMIESZKALNYCHPRZEZNACZONYCHDO SPRZEDAŻY W FORMIE PRZETARGU
USTNEGONIEOGRANICZONEGOZ JEDNOCZESN SPRZEDA PRAWAWŁASNOSCI UŁAMKOWEJCZ ŚCI GRUNTU

ul. Przy" ' ' Lok-l mieszknlny Loka] mieszkamy składa się z 2 Ceul wywal-wen nieruchomości

Opis użytku: tereny mieszkaniowa ur 11 pokoi, kuchni. przedpokoju, w I przetargu wyn bedzie

Symbol klaaouzytku: B, polozony na 7 pięoze - lazienki i w.c. 2 MWU - tereny 111 741.00 zl

Kw nrKMB/00030803” Vlll kondygnacji Lokal posiada loggię. zabudowy w tym'
dL nr. 57. km. 60 w budynku wyposazony jest w insialaeje: miesńraniowej

Obręb Będzin mieszkalnym wod _ kan, gazową, eleknyezna wielorodzinnej z
led. Rej.gmntńw: 240101_1,0001.GS394 wielorodzinnym i cemmlnego ogrzewania.
Pow. Dzialki: 600 m1 X. kondygnacyjnym Dla lokalu wyodrębniona jest . 311,00 zl -

KW nr KMB/00038876”)

- lll 42l,00 zl ~ stanowi cenę lokalu
mieszkalnego z piwnicą i ułamkową

usługami częścią powierzchni wspólnej

stanowi cena udziału w gruncie

]. Osoby, krórym przysluguje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art: 34 ust. l pkt i i z ustawy z dnia 2l sierpnia |997 r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz 65

t.j.) moga skladae wnioski o nabycie w.w lokalu w terminie do dnia: 279... 0.H_....zozo r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Będzinie przy ul. ll Listopada zo.

Po uplywie w.w terminu prawo pierwszeństwo wygasa.

2. Dla lokali nie zostały sporządzone świadectwa charakterystyki energeryeznej. o których mowa w ustawie z 29.08.2014 roku o charakterystyce energetycznej budynkow (Dz. U. z 2020 r.. poz. 213).

3. Cena sprzedazy lokalu mieszkalnego oraz cena udzinlóww gruncie plame są przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego.

4. Oplaty notarialne i sądowe zwiazane z nabyciem nieruchomości ponosi nabywca.

' K WICEPREZ .DENT MIASTA
W N

Światu?: er xiii Mieszkanie]

-' . Ann fill-inka
Anna ulmska GG,

. l/l &Y


